様式第1号（第４条関係）

さくら市フラワーボランティア登録申請書

年　　月　　日

　さくら市長　　　　　　殿

次のとおり、さくら市フラワーボランティアの登録を申請します。

№
	フリガナ

	生年月日
	年　　月　　日

	氏名

	住所

	連絡先
	℡　　　　　－　　　　－

	メールアドレス

	登録種類（該当する種類を○で囲む）
	個人ボランティア
	団体ボランティア

	活動団体名

	備考

添付資料
・名簿（別紙）

別紙

名簿（団体の場合のみ）
	番号
	氏名
	住所
	生年月日